

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE

"Stanislao Cannizzaro"

Via Consolare Latina, 263 - 00034 COLLEFERRO (RM) tel. 06/121128245 - 06/121128246

E-mail: <u>rmtf15000d@istruzione.it</u>; ; <u>rmtf15000d@pec.istruzione.it</u> URL <u>https://www.itiscannizzarocolleferro.edu.it/</u>
Distretto n. 38 - C.M. RMTF15000D - Codice Fiscale 87004480585

Alla Città metropolitana
All'USR LAZIO
All'ATP di Roma
Al Comune di Colleferro
Al Comando di Polizia di Colleferro
Al Comando dei Carabinieri di Colleferro
Al Comando dei Vigili del Fuoco di Colleferro
Al personale scolastico
A tutti gli istituti scolastici della provincia di Roma
Ai genitori/eserc. resp. genitoriale e agli alunni
Sito web e RE
Albo on line

Oggetto: chiusura temporanea dell'Istituto Scolastico dal 28 luglio al 1[^] agosto 2025 per concessione locali alla Struttura Commissariale per il Giubileo dei Giovani 2025.

Si comunica, come da nota USR Lazio n. 58900 del 12 luglio 2025 avente ad oggetto "Giubileo dei Giovani 2025 – Ospitalità dei pellegrini – Indicazioni operative e chiarimenti ", che il nostro Istituto resterà chiuso dal 28 luglio al 1° agosto 2025, in quanto concesso in uso esclusivo alla Struttura Commissariale per il Giubileo dei Giovani 2025 che assumerà ogni responsabilità connessa alla gestione degli spazi, alla sicurezza e alla vigilanza.

La riapertura dell'Istituto è prevista per lunedì 4/8/2025. La chiusura dell'Istituto Scolastico è da considerarsi per causa di forza maggiore, pertanto non comporta obbligo di recupero per il personale scolastico coinvolto nella settimana dal 28/7 all'1/8/2025.

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Michelangeli Daviela